

# **Klinge Invest ApS**

**Kildevej 29, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 67 23 54 28**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30. november 2018*



**Kristian Klinge**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klinge Invest ApS  
Kildevej 29  
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 45 88 84 44

Telefax: 45 88 81 14

CVR-nr.: 67 23 54 28

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kristian Klinge

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 5.097 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 realiserede en større gevinst på salg af værdipapirer mens selskabet i år tilsvarende har realiseret tab på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Fusion

Ledelsen har i regnskabsåret 2017/18 fusioneret Klinge Trading ApS og Klinge Invest ApS med sidstnævnte som den fortsættende virksomhed. Fusionen er gennemført som en omvendt lodret skattefri fusion med virkning fra 1. juli 2017.

Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved anvendelse af "sammenlægningsmetoden".



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-40.545	-35.329
1 Personaleomkostninger	-432.315	-422.474
<b>Driftsresultat</b>	<b>-472.860</b>	<b>-457.803</b>
Andre finansielle indtægter	499.005	6.727.935
Øvrige finansielle omkostninger	-461.154	-1.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>-435.009</b>	<b>6.269.074</b>
2 Skat af årets resultat	97.179	-1.171.751
<b>Årets resultat</b>	<b>-337.830</b>	<b>5.097.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.097.323
Disponeret fra overført resultat	-337.830	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-337.830</b>	<b>5.097.323</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	97.179	0
Andre tilgodehavender	1.036	5.384
Tilgodehavender i alt	<u>98.215</u>	<u>5.384</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.741.871	23.954.402
Værdipapirer i alt	<u>23.741.871</u>	<u>23.954.402</u>
Likvide beholdninger	<u>7.784.890</u>	<u>9.058.376</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.624.976</u></b>	<b><u>33.018.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.624.976</u></b>	<b><u>33.018.162</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	31.461.856	31.799.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.586.856</b>	<b>31.924.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	49.000
Selskabsskat	0	1.043.751
Anden gæld	8.120	725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.120	1.093.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.120</b>	<b>1.093.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.624.976</b>	<b>33.018.162</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	427.282	417.424
Andre omkostninger til social sikring	5.033	5.050
	<b>432.315</b>	<b>422.474</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.171.751
Årets regulering af udskudt skat	-97.179	0
	<b>-97.179</b>	<b>1.171.751</b>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	31.799.686	26.702.363
Årets overførte overskud eller underskud	-337.830	5.097.323
	<b>31.461.856</b>	<b>31.799.686</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har overfor Carnegie Investment Bank, stillet garanti på EUR 177.794. Som sikkerhed er pantsat en andel af selskabets bankindestående (t.kr. 2.370) og værdipapirdepot (t.kr. 23.691) hos Carnegie Investment Bank, i alt t.kr. 26.061.		